# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Medizinische Collectanea - Cod. Rastatt 60**

**[S.l.], [16. Jahrh.]**

Affectus totius corporis

[urn:nbn:de:bsz:31-300524](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300524)

Affectus totius  
corporis.

Ranum cor, et maximum fluxus hinc  
fabriantibus spiritus alligatum fabriliter ab-  
gros minuit. Similiter qui cordis regionem  
mouentur ad intelligendos cansonis motus  
et in danda.

Febrilis  
algor.

Suavis utitur arteria. Alii febrium ar.  
dote ypsa.

fabriliter

Cum hinc dicitur talis arcauam inuolabit, et  
quae sanatio suspensa in hinc laborum modis.

Quaerit

Aliud. Acque uniuersum labium quod labo-  
rans una uice reddi dicitur ac ypsilon tempore,  
et cum in farinam pinse, coq, et cum fa-  
mulo exhibe. Vbi idem inuolabitur sanabitur  
patiens, ut y illo carnis aguentia sed pro  
masculo aguentate, masculus carnis y femi-  
na uero uisum sex y eligi dicitur.

Si in faciem limonij mittatur non nisi  
pari et obrixi auri, ut l' eius loco brastia  
folium auri y similes. Et exarsis die n' h' l.  
hinc educatur, ac post laborum y furore ille

P' ista

pe. Lumbis, et de perimbrida tunc / uerit, duo  
Touis, lumbi dnt dms / matre

Sudorum sup flum y corpus ad de / formen  
p dms colibet. Rx olii / ompharicij, pnc  
unus us, usq; in u / danyaj. Rjij aragilij  
3iij. unis pnc / liuimantib. Utran fa  
riolamq; unis / hinc.

Sudor / flum

Srabur

Tollit Cambij liuimantib hor Rx. olii  
de / cyran 3ss olii / reserij y pnc 3iij pnc  
3iij. pnc / liuimant 3iij unis.

Valer ad / forbij olii de / ruran in lxxi  
uis, quo manus / ablatuor

Flora

In de / form legu Gallij uiti / possung Fran in  
montana ad / meridij aragilij.

Morby

Agua liuimant / de / fellora pnc / by / firi / gurnis  
num uen / cano & de / fici / liti / y rati / onis.

pnc / by / firi

<sup>Cum</sup> ~~trahit~~ de / vij q<sup>na</sup> / elephanti / asij / aut / cano / rum  
uract, sed in / rplata ut / ex / helo / rum, uis / en  
aliquo / h / uent / rante / et / in / frigid / ante, ut / a  
Saron / us / ato, aut / uis / lato, aut / ut / rump / orino  
fons / uis / i / j. Do / s / r / f. 3iij. Solus / ego / se / p

Elephanti / asij

Morbu / Gallij

his uis / qui / pnc / h / ur / morte / Gallia, max / imis  
de / h / ab / um / uent / ratis / ulora, et / quando / in

etrophantasi in linom, quod multas cur,  
 me, respicit ut plenas sanasse ut affluat  
 in hoc auxilio. Sunt qui passim gal  
 lino ex carer imp infer, aut ex gramis  
 in quibus infa meritar, sed nihil. Dico  
 ut q suam facim. accipio carnes impem  
 unum cum auribus coras et solo, et q hudo  
 et quibus cum farina viticra, et facio  
 formula et exico, quando oportet un  
 facio, accipio medulla panis purissimi  
 ad partes .x. et cum formula panem un  
 et dissolvo cum aqua, et q passu omnibus gal  
 lino, et in passu q. d. ut lo dico.